MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2016
PUBLICAÇÃO Nº 012/2016

Dispõe sobre a nota preliminar e candidatos ausentes
da prova prática do cargo de operador de máquinas,
do Concurso Público do Município de Marechal
Cândido Rondon, aberto pelo Edital nº 001/2016.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. As notas preliminares da prova prática dos candidatos ao cargo de operador de máquinas, aprovados na prova
objetiva, conforme segue:

INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO NOTA RESULTADO

45403295 ANDERSON ADEMIR GERHARDT 13/04/1991 83,50  APROVADO

45404309 ANDRE LUIS BECKER 18/12/1980 64,42  APROVADO

45405687 CARLOS EDUARDO KRONBAUER WALKER 14/05/1993 63,67 APROVADO

45404242 FABIANO PRADO DOS SANTOS 10/10/1979 90,50  APROVADO

45402048 JEAN RICARDO MILLAN LARA 02/07/1985 96,67  APROVADO

45400932 PAULO IRINEU KOPPER 28/06/1957 86,01  APROVADO

45401587 VANDERLEI JOSE BRUDNA 27/11/1989 100,00 APROVADO

45405590 VILMAR MUNEVEK 06/04/1966 98,00  APROVADO

2. Os candidatos ausentes na prova prática do cargo de operador de máquinas, conforme segue:

INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO

45403783 ROBERTO JOSE WENZEL 29/12/1987

45405318 ABRAÃO RODRIGO FREIRE 04/08/1981

45402115 BERTONI CUNHA 13/08/1986

45402986 FERNANDO SILVEIRA 29/07/1981

45403985 JEFERSON HARTLEBEN 22/11/1992

45405131 JIAN PAULO REINKE 02/04/1992

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

3. Abre-se prazo de recurso quanto às notas preliminares da prova práticanos dias 21 e 22/06/2016.

Marechal Cândido Rondon, 20 de junho de 2016.

JENICE CORTE LOCH

 PRESIDENTE DA COMISSÃO